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@~ INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD %,
SIDERTUL - . Ensayes Mecénicos y Quimicos. gal%m
Certificate No. Q16291
Cliente :  PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. Falio: 62 470
Fecha: 28 de Mayo del 2007
Nuestro ) : . . . : Esfuerzo de Resistencia ,
Colad L tud M S P Al t D
Padida | olada Grado| Producto Dimensidn ongitu C n Fluencia ala Tension largamiento ® oblez
Numero | Namero mm | pulgadas m % % % % MPa | kgfimm? MPa | kgf/mm? % Mandril 180°
6 636 93598 50 | ANGULO 50,8 X 4.8 2X31e" 6,10 0,26 1.04 { 0,037 | 0,020 396 40,37 602 61,38 22,5 N/A N/A
93596 50 ANGULO 50,8 X 4,8 2 X 3/16" 6,10 0,26 1,05 0,032 | 0,021 396 40,41 611 62,29 23,0 N/A N/A
Observaciones: 93598  %Cr 0,19 %N 0,08 %Cu 0,28 %Si 0,25

93596  %Cr 0,14 %Ni 0,07 %Cu 0,25 %Si 0,23

No.DE REMISION: 156 502

: /]
Nota: )
Ensayos realizados de acuerdo a la Norma: Cumple con la Norma: ﬁ..uU .
NMX-C-407-ONNCCE] X | NMx-8-252 ’ D NMX-C-407- X |ASTM A 6/A 6M . .
— NMx-B-113 X ]asTMa 370 ONNCCE. —JasT™ A 36/ 36M Rodrigo Garcia P, \“Jefe de/C. Calidad
X | NMX-B-172 " | x|asTME 415 X | NMx-B-252 X |ASTM A 520/A 520M . /
NMX-B-434 . . | NMX-B-254 ASTM A 615/A 615M Autoriza: Nombre Puesto Firma

Prohibida fa reproduccién total o parcial de este Informe, sin autorizacion de Siderurgica Tultifan S.A. de C.V.
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